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Erdoğan Gökçek'in de olduğu belediye başkanlarının istifasını istedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Ankara, Bursa, Balıkesir, Uşak, Niğde,
Nevşehir Belediye Başkanlarının istifalarını istediği iddia edildi...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Ankara, Bursa, Balıkesir, Uşak, Niğde, Nevşehir Belediye Başkanlarının istifalarını
istediği iddia edildi.

Kanal D’nin ana haber bülteninde verdiği habere göre Cumhurbaşkanı Erdoğan, başta Melih Gökçek olmak üzere birçok
büyükşehir belediye başkanının görevlerinden ayrılmasını istedi. İstifası istenenler arasında Balıkesir'deki ilçe kongresinde
yaptığı konuşmayla gündeme gelen ve hakkında parti içerisinde soruşturma başlatılan, Balıkesir Belediye Başkanı Edip
Uğur'un da bulunduğu ileri sürüldü.

Habere göre Cumhurbaşkanı'nın belediye başkanlarına, Şubat ayına kadar süre verdiği belirtildi. İstifa iddialarının ardından
sosyal medyada herhangi bir paylaşım yapmayan Gökçek, suskunluğunu Oto Sanatkarları Odası'nın makamına yaptığı
ziyaret ile ilgili attığı tweetle bozdu. Gökçek tweetinde istifa iddialarına ilişkin herhangi bir ifade eklemedi.
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Bakanlar Kurulu sonrasında açıklama yapan Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ ise Melih Gökçek'in istifasına ilişkin iddialar
hakkında, “Ben hükümet sözcüsüyüm. Parti sözcüsü değilim. Şu anda bu konuda bir bilgim yok. Parti sözcümüze
sorarsanız onlardan daha iyi bilgiler alırsınız” ifadelerini kullandı.

Kadir Topbaş'ın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevinden istifa etmesinin ardından Düzce Belediye Başkanı
Mehmet Keleş de görevini bırakmıştı. İki istifanın ardından birçok belediye başkanının istifasının istendiği kulislerde
konuşulmaya başlanmıştı.

Düzce Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen FETÖ/PDY soruşturması kapsamında AKP’li Başkan Mehmet Keleş’in
damadı Emre Kurt hakkında örgüt üyeliği iddiası ile tutuklanmıştı.

"HABER YALAN"

AKP’li Nevşehir Belediye Başkanı Hasan Ünver ise Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın kendisinin istifasını istediği haberini
yalanladı.

Twitter hesabından açıklama yapan Ünver şunları paylaştı:

“Az önce Kanal D Haberde ismimin de geçtiği bir haber yayınlandı. Maalesef şahsımdan bilgi almaya gerek duyulmadan
yapılan bu haberin benim açımdan hiçbir gerçeklik değeri yoktur. Sayın cumhurbaşkanımız istifamı falan istememiştir.
Kamuoyuna saygıyla duyurur. Bu haberi yapanlar hakkında tüm yasal haklarımı kullanacağımı belirtirim.”

RECEP ALTEPE DE REDDETTİ

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Recep Altepe de istifası istendiği iddia edilen isimler arasında yer alırken Altepe de
sosyal medyadan bir açıklama paylaştı.

Alpete açıklamasında iddiayı yalanlayarak, “Bazı basın-yayın organlarında Sayın Cumhurbaşkanımızın istifamı istediği
yönündeki haberler kesinlikle gerçeği yansıtmamaktadır. Bu tür haberler şahsıma yönelik algı oluşturmak için yapılan
maksatlı ve yalan haberlerdir” ifadelerini kullandı.
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